Mẫu số: 17-ĐBCL&KT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI, KIỂM TRA HỌC PHẦN

     Kính gửi:  Khoa:……………………………………….
Họ và tên:...................................................... Mã số SV:………………………
Ngày, tháng, năm sinh:........................ Số điện thoại:……………………………...
Lớp:....................... Ngành đào tạo:.................................... Khoa: ………………...
Em làm đơn này đề nghị Nhà trường phúc khảo bài thi/kiểm tra học phần:
Tên học phần:………………………Giảng viên dạy:………………………………
Ca thi…… giờ    Ngày ………….... Phòng thi:………… Số BD:………………
Học kỳ: ………………Năm học: ……………………………………………….
Kết quả điểm nhận được: ………… Ngày được báo điểm: .……………………
Kính đề nghị Khoa xem xét, giải quyết!
Em xin chân thành cảm ơn !

	………., ngày … tháng…… năm 20....
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]Lưu ý: Đơn nộp về Bộ phận một cửa (Cơ sở Khoái Châu: P114, Cơ sở Mỹ Hào: P107, Cơ sở Hải Dương: P. Tài vụ)